SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 07 DE JANEIRO DE 2014

O Pró – Reitor, em exercício, de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da
Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 126/2013, publicado no D. O. U em 16/10/2013,
página 94, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto
nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pelo INSTITUTO DE
FÍSICA, da seguinte forma:

Homologação nº 011

Área: Física Médica
Nº de vagas: 02
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 126/2013
Área: Física Médica

  DEFESA DE PROJETO PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nº de

Inscriçã
o

Nome do Candidato
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Ex. 4

Nota
Defesa
Projeto

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Ex. 4

Nota
Prova

Didática

Nota
de

Títulos

001 ANDRÉ LUÍS
BAGGIO - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência

002
RENATO VIEIRA
DOS SANTOS 40 30 40 40 37,5 10 25 40 47 30,5

91,62

53,21

003 LUCAS PAIXÃO
REIS - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência

004 MÁRCIA SILVA DE
OLIVEIRA 30 42 40 60 43 5 30 50 40 31,25 85,57 53,27

005 ANA PAULA
PERINI - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência

006 NIRTON CRISTI
SILVA VIEIRA 65 65 70 70 67,5 20 45 30 45 35 97 66,50

007 LUCIO PEREIRA
NEVES - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência

008
CRISTINA SADY
COELHO DA
ROCHA

- - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

009 BRUNO BERALDO
OLIVEIRA - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência
010 LUCIANA DE

MATOS - - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

011 GUSTAVO
NICOLODELLI - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência
012 THIAGO MARTINI

PEREIRA - - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

013
SILVIA MARIA
VELASQUES DE
OLIVEIRA

- - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

014
ADELSON
ANTONIO DE
CASTRO

20 25 30 40 28,75 5 10 10 35 15 80,21 41,32

015 CLAUDILENE
RIBEIRO CHAVES 65 75 70 70 70 5 40 50 35 32,5 93,19 65,23

016 MIRKO SALOMÓN
ALVA SANCHEZ 65 55 70 70 65 50 50 50 60 52,5 83,75 67,08

017
SUENE
BERNARDES DOS
SANTOS

- - - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência

018 MARCIO ALVES
DE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - Desclassificado

por ausência
019 JUAN ALBERTO

LEYVA CRUZ 10 50 30 40 32,5 15 45 30 35 31,25 92,97 52,24

020
SÉRGIO
JACINTHO
LEONOR

20 35 30 50 33,75 - - - - - - Desclassificado
por ausência

Luiz Bertolucci Júnior